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Министерство спорта Российской Федерации
Всероссийская федерация плавания

Министерство спорта и молодежной политики Республики Мордовия
Мордовская республиканская общественная организация

«Федерация плавания Республики Мордовия»
 

ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Саранск, 21 - 24 сентября 2021 года

Дистанция 25 Мужчины, 200m На спине Мужчины
23.09.2021 Результаты
РР 1:46.11 ВЯТЧАНИН Аркадий Берлин (GER) 15.11.2009
РРЮ 1:48.02 КОЛЕСНИКОВ Климент Копенгаген (DEN) 22.11.2017

Очки: FINA 2021

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ТРЕТЬЯКОВ Максим 1994 мс Нижегородская область +0,71 1:55.74 мс 760
50m: 26.85 26.85 100m: 55.81 28.96 150m: 1:25.56 29.75 200m: 1:55.74 30.18

2. ЛАРИН Роман 1998 мсмк Пензенская область +0,74 1:56.94 мс 737
50m: 27.08 27.08 100m: 56.91 29.83 150m: 1:27.27 30.36 200m: 1:56.94 29.67

3. БАНИЧУС Владислав 2002 мс Самарская область +0,72 1:57.23 мс 731
50m: 27.52 27.52 100m: 57.25 29.73 150m: 1:27.11 29.86 200m: 1:57.23 30.12

4. КИРИЛЛОВ Константин 2004 мс Пензенская область +0,76 1:59.64 мс 688
50m: 27.90 27.90 100m: 57.91 30.01 150m: 1:28.81 30.90 200m: 1:59.64 30.83

5. КУЗНЕЦОВ Роман С. 2000 мс Республика Татарстан +0,67 2:00.75 мс 669
50m: 28.14 28.14 100m: 58.88 30.74 150m: 1:29.88 31.00 200m: 2:00.75 30.87

6. ЕСИН Фёдор 2005 мс Самарская область +0,71 2:00.97 мс 665
50m: 27.66 27.66 100m: 58.45 30.79 150m: 1:29.88 31.43 200m: 2:00.97 31.09

7. ПУГАЧ Андрей 2002 мс Нижегородская область +0,67 2:01.19 мс 662
50m: 27.53 27.53 100m: 57.87 30.34 150m: 1:28.92 31.05 200m: 2:01.19 32.27

8. ШИЛОВ Артём 2002 мс Пензенская область +0,65 2:02.22 мс 645
50m: 27.87 27.87 100m: 58.43 30.56 150m: 1:30.06 31.63 200m: 2:02.22 32.16

9. ЧЕРКАСОВ Дмитрий 2001 кмс Республика Татарстан +0,62 2:02.23 мс 645
50m: 28.62 28.62 100m: 59.70 31.08 150m: 1:31.02 31.32 200m: 2:02.23 31.21

10. КУЗНЕЦОВ Иван 2004 мс Удмуртская Республика +0,75 2:03.68 мс 622
50m: 29.01 29.01 100m: 1:00.37 31.36 150m: 1:31.99 31.62 200m: 2:03.68 31.69

11. МАКАРОВ Данила А . 2002 мс Нижегородская область +0,74 2:04.81 мс 606
50m: 29.09 29.09 100m: 1:00.22 31.13 150m: 1:32.40 32.18 200m: 2:04.81 32.41

12. ВОЙНОВ Илья 2005 кмс Пензенская область +0,69 2:04.94 мс 604
50m: 28.57 28.57 100m: 1:00.48 31.91 150m: 1:32.81 32.33 200m: 2:04.94 32.13

13. САДЫРИН Никита 2005 кмс Нижегородская область +0,74 2:05.07 мс 602
50m: 27.49 27.49 100m: 58.59 31.10 150m: 1:31.56 32.97 200m: 2:05.07 33.51

14. АГАФОНОВ Никита 2004 кмс Ульяновская область +0,68 2:05.32 мс 598
50m: 28.39 28.39 100m: 59.67 31.28 150m: 1:32.15 32.48 200m: 2:05.32 33.17

15. ЛЯПУН Иван 2004 кмс Нижегородская область +0,61 2:05.43 мс 597
50m: 29.34 29.34 100m: 1:00.70 31.36 150m: 1:32.70 32.00 200m: 2:05.43 32.73

16. ФЕДОРОВ Михаил А. 2003 мс Пензенская область +0,69 2:05.48 мс 596
50m: 29.11 29.11 100m: 1:01.55 32.44 150m: 1:34.07 32.52 200m: 2:05.48 31.41

17. АНДРЕЕВ Дмитрий 2005 кмс Пензенская область +0,66 2:05.96 кмс 589
50m: 29.27 29.27 100m: 1:00.77 31.50 150m: 1:32.82 32.05 200m: 2:05.96 33.14

18. ПАПШЕВ Ефим 2004 кмс Пензенская область +0,66 2:06.09 кмс 587
50m: 29.09 29.09 100m: 1:01.07 31.98 150m: 1:33.61 32.54 200m: 2:06.09 32.48
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Министерство спорта Российской Федерации
Всероссийская федерация плавания

Министерство спорта и молодежной политики Республики Мордовия
Мордовская республиканская общественная организация

«Федерация плавания Республики Мордовия»
 

ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Саранск, 21 - 24 сентября 2021 года

Дистанция 25, Мужчины, 200m На спине, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

19. ШЕНЯЕВ Иван 2005 кмс Самарская область +0,65 2:06.22 кмс 586
50m: 29.69 29.69 100m: 1:01.97 32.28 150m: 1:34.66 32.69 200m: 2:06.22 31.56

20. ГВОЗДЕНКО Максим 2005 кмс Кировская область 2:06.36 кмс 584
50m: 29.58 29.58 100m: 1:00.97 31.39 150m: 1:33.49 32.52 200m: 2:06.36 32.87

21. ВОЛКОВ Алексей 2004 кмс Пензенская область +0,61 2:06.66 кмс 580
50m: 29.00 29.00 100m: 1:00.35 31.35 150m: 1:33.53 33.18 200m: 2:06.66 33.13

22. ФЁДОРОВ Матвей А. 2003 мс Нижегородская область +0,65 2:06.80 кмс 578
50m: 28.32 28.32 100m: 59.59 31.27 150m: 1:32.52 32.93 200m: 2:06.80 34.28

23. ЯКОВЛЕВ Роман 2001 мс Республика Татарстан +0,72 2:06.85 кмс 577
50m: 29.99 29.99 100m: 1:02.63 32.64 150m: 1:35.56 32.93 200m: 2:06.85 31.29

24. ЗЫКОВ Антон 2004 мс Республика Марий Эл +0,64 2:06.88 кмс 577
50m: 28.76 28.76 100m: 1:00.93 32.17 150m: 1:34.36 33.43 200m: 2:06.88 32.52

25. ДОЖДИКОВ Арсений 2004 кмс Самарская область +0,66 2:07.03 кмс 574
50m: 29.15 29.15 100m: 1:01.70 32.55 150m: 1:34.69 32.99 200m: 2:07.03 32.34

26. ПОСТНИКОВ Дмитрий 2002 кмс Самарская область +0,75 2:07.10 кмс 574
50m: 29.40 29.40 100m: 1:01.24 31.84 150m: 1:33.95 32.71 200m: 2:07.10 33.15

27. ИБРАГИМОВ Денис 2004 кмс Республика Башкортостан +0,80 2:07.82 кмс 564
50m: 29.78 29.78 100m: 1:01.46 31.68 150m: 1:34.12 32.66 200m: 2:07.82 33.70

28. ГНУТОВ Дмитрий 2006 I Самарская область +0,70 2:08.67 кмс 553
50m: 29.90 29.90 100m: 1:02.35 32.45 150m: 1:35.18 32.83 200m: 2:08.67 33.49

29. КОЛЕСНИКОВ Никита В. 2004 мс Нижегородская область +0,75 2:09.20 кмс 546
50m: 29.11 29.11 100m: 1:01.53 32.42 150m: 1:35.26 33.73 200m: 2:09.20 33.94

30. МОЧАЛОВ Макар 2006 кмс Республика Марий Эл +0,69 2:09.65 кмс 540
50m: 29.84 29.84 100m: 1:02.57 32.73 150m: 1:36.64 34.07 200m: 2:09.65 33.01

31. ГАРКУНОВ Андрей 2004 кмс Кировская область +0,74 2:09.68 кмс 540
50m: 29.75 29.75 100m: 1:01.97 32.22 150m: 1:35.96 33.99 200m: 2:09.68 33.72

32. БАЙМУРАТОВ Санат 2004 кмс Оренбургская область +0,61 2:09.71 кмс 540
50m: 30.50 30.50 100m: 1:03.05 32.55 150m: 1:36.41 33.36 200m: 2:09.71 33.30

33. ХАНИН Никита 2006 кмс Нижегородская область +0,66 2:10.11 кмс 535
50m: 29.46 29.46 100m: 1:01.86 32.40 150m: 1:36.19 34.33 200m: 2:10.11 33.92

34. КОМЛЕВ Дмитрий 2005 кмс Самарская область +0,83 2:10.54 кмс 529
50m: 29.62 29.62 100m: 1:01.95 32.33 150m: 1:36.03 34.08 200m: 2:10.54 34.51

35. КРАСОВСКИЙ Иван 2005 кмс Пензенская область +0,74 2:10.69 кмс 528
50m: 30.06 30.06 100m: 1:03.17 33.11 150m: 1:36.78 33.61 200m: 2:10.69 33.91

36. САНДЫКОВ Владимир 2006 кмс Республика Марий Эл +0,67 2:10.94 кмс 524
50m: 30.76 30.76 100m: 1:03.47 32.71 150m: 1:37.44 33.97 200m: 2:10.94 33.50

37. НОСОВ Егор 2005 кмс Республика Татарстан +0,59 2:11.00 кмс 524
50m: 30.02 30.02 100m: 1:03.41 33.39 150m: 1:37.83 34.42 200m: 2:11.00 33.17

38. ЕРМАКОВ Юрий 2003 кмс Республика Башкортостан +0,61 2:11.14 кмс 522
50m: 29.34 29.34 100m: 1:02.29 32.95 150m: 1:37.17 34.88 200m: 2:11.14 33.97
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Министерство спорта Российской Федерации
Всероссийская федерация плавания

Министерство спорта и молодежной политики Республики Мордовия
Мордовская республиканская общественная организация

«Федерация плавания Республики Мордовия»
 

ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Саранск, 21 - 24 сентября 2021 года

Дистанция 25, Мужчины, 200m На спине, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

39. СТЕПАНОВ Глеб 2006 кмс Ульяновская область +0,74 2:11.35 кмс 520
50m: 29.67 29.67 100m: 1:02.40 32.73 150m: 1:36.43 34.03 200m: 2:11.35 34.92

40. ВАСИЛЬКОВ Михаил 2003 кмс Пензенская область +0,70 2:11.40 кмс 519
50m: 30.40 30.40 100m: 1:03.82 33.42 150m: 1:38.82 35.00 200m: 2:11.40 32.58

СТРЕЛЬЦОВ Александр 2005 кмс Пензенская область +0,66 2:11.40 кмс 519
50m: 30.15 30.15 100m: 1:03.71 33.56 150m: 1:38.14 34.43 200m: 2:11.40 33.26

42. СМИРНОВ Александр 2003 кмс Пензенская область +0,72 2:11.64 кмс 516
50m: 30.67 30.67 100m: 1:04.32 33.65 150m: 1:38.31 33.99 200m: 2:11.64 33.33

43. РУЗОВ Владислав 2006 кмс Пензенская область +0,71 2:11.93 кмс 513
50m: 28.82 28.82 100m: 1:01.43 32.61 150m: 1:35.51 34.08 200m: 2:11.93 36.42

44. КОЛЫШКИН Артем 2005 кмс Пермский край +0,69 2:12.20 кмс 510
50m: 30.29 30.29 100m: 1:04.05 33.76 150m: 1:38.55 34.50 200m: 2:12.20 33.65

45. ТЕЛИЦЫН Федор 2006 кмс Республика Марий Эл +0,80 2:13.33 I 497
50m: 32.19 32.19 100m: 1:05.79 33.60 150m: 1:40.35 34.56 200m: 2:13.33 32.98

46. СТРАХОВ Александр 2004 кмс Ульяновская область +0,67 2:13.50 I 495
50m: 29.60 29.60 100m: 1:02.47 32.87 150m: 1:38.00 35.53 200m: 2:13.50 35.50

47. НОСКОВ Алексей 2006 I Чувашская Республика +0,87 2:14.37 I 485
50m: 31.16 31.16 100m: 1:05.41 34.25 150m: 1:40.54 35.13 200m: 2:14.37 33.83

48. САЙЛУТОВ Даниил 2004 кмс Чувашская Республика +0,84 2:14.43 I 485
50m: 31.00 31.00 100m: 1:04.65 33.65 150m: 1:39.21 34.56 200m: 2:14.43 35.22

49. БАНДУКОВ Максим 2005 кмс Удмуртская Республика +0,80 2:14.44 I 485
50m: 32.19 32.19 100m: 1:06.12 33.93 150m: 1:40.87 34.75 200m: 2:14.44 33.57

50. ЗАХАРОВ Тимофей О. 2005 I Чувашская Республика +0,69 2:14.78 I 481
50m: 31.51 31.51 100m: 1:05.14 33.63 150m: 1:40.16 35.02 200m: 2:14.78 34.62

51. АБРАМОВ Владислав 2004 кмс Пензенская область +0,64 2:15.01 I 478
50m: 31.82 31.82 100m: 1:05.72 33.90 150m: 1:40.41 34.69 200m: 2:15.01 34.60

52. КОСТИН Кирилл 2006 I Республика Башкортостан +0,76 2:15.40 I 474
50m: 30.19 30.19 100m: 1:04.03 33.84 150m: 1:39.40 35.37 200m: 2:15.40 36.00

ЯНЕВИЧ Владислав 2006 кмс Самарская область +0,74 2:15.40 I 474
50m: 31.95 31.95 100m: 1:06.96 35.01 150m: 1:41.88 34.92 200m: 2:15.40 33.52

54. БЕСПАЛОВ Даниил 2004 I Чувашская Республика +0,79 2:15.49 I 473
50m: 31.66 31.66 100m: 1:04.85 33.19 150m: 1:40.01 35.16 200m: 2:15.49 35.48

55. ЛАТЫШЕВ Лев 2006 I Кировская область +0,74 2:15.59 I 472
50m: 31.52 31.52 100m: 1:05.05 33.53 150m: 1:40.15 35.10 200m: 2:15.59 35.44

56. КИСЕЛЕВ Владислав 2005 кмс Оренбургская область +0,62 2:16.28 I 465
50m: 30.59 30.59 100m: 1:04.76 34.17 150m: 1:40.75 35.99 200m: 2:16.28 35.53

57. ШВЕЦ Роман 2006 I Саратовская область +0,69 2:16.41 I 464
50m: 31.03 31.03 100m: 1:05.16 34.13 150m: 1:40.74 35.58 200m: 2:16.41 35.67

58. СТЕПАНОВ Павел Е. 2006 I Республика Марий Эл +0,66 2:21.21 418
50m: 31.09 31.09 100m: 1:05.81 34.72 150m: 1:41.36 35.55 200m: 2:21.21 39.85
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Министерство спорта Российской Федерации
Всероссийская федерация плавания

Министерство спорта и молодежной политики Республики Мордовия
Мордовская республиканская общественная организация

«Федерация плавания Республики Мордовия»
 

ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Саранск, 21 - 24 сентября 2021 года

Дистанция 25, Мужчины, 200m На спине, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

DSQ АБДРАХМАНОВ Эмиль 2005 I Республика Башкортостан
DNS ДОГАДОВ Денис 2000 мс Нижегородская область
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Министерство спорта Российской Федерации
Всероссийская федерация плавания

Министерство спорта и молодежной политики Республики Мордовия
Мордовская республиканская общественная организация

«Федерация плавания Республики Мордовия»
 

ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Саранск, 21 - 24 сентября 2021 года

Дистанция 25, Мужчины, 200m На спине

Дистанция 25 Мальчики, 200m На спине Юниоры (17-18 лет)
23.09.2021 Результаты
РР 1:46.11 ВЯТЧАНИН Аркадий Берлин (GER) 15.11.2009
РРЮ 1:48.02 КОЛЕСНИКОВ Климент Копенгаген (DEN) 22.11.2017

Очки: FINA 2021

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. КИРИЛЛОВ Константин 2004 мс Пензенская область +0,76 1:59.64 мс 688
50m: 27.90 27.90 100m: 57.91 30.01 150m: 1:28.81 30.90 200m: 1:59.64 30.83

2. КУЗНЕЦОВ Иван 2004 мс Удмуртская Республика +0,75 2:03.68 мс 622
50m: 29.01 29.01 100m: 1:00.37 31.36 150m: 1:31.99 31.62 200m: 2:03.68 31.69

3. АГАФОНОВ Никита 2004 кмс Ульяновская область +0,68 2:05.32 мс 598
50m: 28.39 28.39 100m: 59.67 31.28 150m: 1:32.15 32.48 200m: 2:05.32 33.17

4. ЛЯПУН Иван 2004 кмс Нижегородская область +0,61 2:05.43 мс 597
50m: 29.34 29.34 100m: 1:00.70 31.36 150m: 1:32.70 32.00 200m: 2:05.43 32.73

5. ФЕДОРОВ Михаил А. 2003 мс Пензенская область +0,69 2:05.48 мс 596
50m: 29.11 29.11 100m: 1:01.55 32.44 150m: 1:34.07 32.52 200m: 2:05.48 31.41

6. ПАПШЕВ Ефим 2004 кмс Пензенская область +0,66 2:06.09 кмс 587
50m: 29.09 29.09 100m: 1:01.07 31.98 150m: 1:33.61 32.54 200m: 2:06.09 32.48

7. ВОЛКОВ Алексей 2004 кмс Пензенская область +0,61 2:06.66 кмс 580
50m: 29.00 29.00 100m: 1:00.35 31.35 150m: 1:33.53 33.18 200m: 2:06.66 33.13

8. ФЁДОРОВ Матвей А. 2003 мс Нижегородская область +0,65 2:06.80 кмс 578
50m: 28.32 28.32 100m: 59.59 31.27 150m: 1:32.52 32.93 200m: 2:06.80 34.28

9. ЗЫКОВ Антон 2004 мс Республика Марий Эл +0,64 2:06.88 кмс 577
50m: 28.76 28.76 100m: 1:00.93 32.17 150m: 1:34.36 33.43 200m: 2:06.88 32.52

10. ДОЖДИКОВ Арсений 2004 кмс Самарская область +0,66 2:07.03 кмс 574
50m: 29.15 29.15 100m: 1:01.70 32.55 150m: 1:34.69 32.99 200m: 2:07.03 32.34

11. ИБРАГИМОВ Денис 2004 кмс Республика Башкортостан +0,80 2:07.82 кмс 564
50m: 29.78 29.78 100m: 1:01.46 31.68 150m: 1:34.12 32.66 200m: 2:07.82 33.70

12. КОЛЕСНИКОВ Никита В. 2004 мс Нижегородская область +0,75 2:09.20 кмс 546
50m: 29.11 29.11 100m: 1:01.53 32.42 150m: 1:35.26 33.73 200m: 2:09.20 33.94

13. ГАРКУНОВ Андрей 2004 кмс Кировская область +0,74 2:09.68 кмс 540
50m: 29.75 29.75 100m: 1:01.97 32.22 150m: 1:35.96 33.99 200m: 2:09.68 33.72

14. БАЙМУРАТОВ Санат 2004 кмс Оренбургская область +0,61 2:09.71 кмс 540
50m: 30.50 30.50 100m: 1:03.05 32.55 150m: 1:36.41 33.36 200m: 2:09.71 33.30

15. ЕРМАКОВ Юрий 2003 кмс Республика Башкортостан +0,61 2:11.14 кмс 522
50m: 29.34 29.34 100m: 1:02.29 32.95 150m: 1:37.17 34.88 200m: 2:11.14 33.97

16. ВАСИЛЬКОВ Михаил 2003 кмс Пензенская область +0,70 2:11.40 кмс 519
50m: 30.40 30.40 100m: 1:03.82 33.42 150m: 1:38.82 35.00 200m: 2:11.40 32.58

17. СМИРНОВ Александр 2003 кмс Пензенская область +0,72 2:11.64 кмс 516
50m: 30.67 30.67 100m: 1:04.32 33.65 150m: 1:38.31 33.99 200m: 2:11.64 33.33
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Министерство спорта Российской Федерации
Всероссийская федерация плавания

Министерство спорта и молодежной политики Республики Мордовия
Мордовская республиканская общественная организация

«Федерация плавания Республики Мордовия»
 

ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Саранск, 21 - 24 сентября 2021 года

Дистанция 25, Мальчики, 200m На спине, Юниоры (17-18 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

18. СТРАХОВ Александр 2004 кмс Ульяновская область +0,67 2:13.50 I 495
50m: 29.60 29.60 100m: 1:02.47 32.87 150m: 1:38.00 35.53 200m: 2:13.50 35.50

19. САЙЛУТОВ Даниил 2004 кмс Чувашская Республика +0,84 2:14.43 I 485
50m: 31.00 31.00 100m: 1:04.65 33.65 150m: 1:39.21 34.56 200m: 2:14.43 35.22

20. АБРАМОВ Владислав 2004 кмс Пензенская область +0,64 2:15.01 I 478
50m: 31.82 31.82 100m: 1:05.72 33.90 150m: 1:40.41 34.69 200m: 2:15.01 34.60

21. БЕСПАЛОВ Даниил 2004 I Чувашская Республика +0,79 2:15.49 I 473
50m: 31.66 31.66 100m: 1:04.85 33.19 150m: 1:40.01 35.16 200m: 2:15.49 35.48
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Министерство спорта Российской Федерации
Всероссийская федерация плавания

Министерство спорта и молодежной политики Республики Мордовия
Мордовская республиканская общественная организация

«Федерация плавания Республики Мордовия»
 

ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Саранск, 21 - 24 сентября 2021 года

Дистанция 25, Мужчины, 200m На спине

Дистанция 25 Мальчики, 200m На спине Юноши (15-16 лет)
23.09.2021 Результаты
РР 1:46.11 ВЯТЧАНИН Аркадий Берлин (GER) 15.11.2009
РРЮ 1:48.02 КОЛЕСНИКОВ Климент Копенгаген (DEN) 22.11.2017

Очки: FINA 2021

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ЕСИН Фёдор 2005 мс Самарская область +0,71 2:00.97 мс 665
50m: 27.66 27.66 100m: 58.45 30.79 150m: 1:29.88 31.43 200m: 2:00.97 31.09

2. ВОЙНОВ Илья 2005 кмс Пензенская область +0,69 2:04.94 мс 604
50m: 28.57 28.57 100m: 1:00.48 31.91 150m: 1:32.81 32.33 200m: 2:04.94 32.13

3. САДЫРИН Никита 2005 кмс Нижегородская область +0,74 2:05.07 мс 602
50m: 27.49 27.49 100m: 58.59 31.10 150m: 1:31.56 32.97 200m: 2:05.07 33.51

4. АНДРЕЕВ Дмитрий 2005 кмс Пензенская область +0,66 2:05.96 кмс 589
50m: 29.27 29.27 100m: 1:00.77 31.50 150m: 1:32.82 32.05 200m: 2:05.96 33.14

5. ШЕНЯЕВ Иван 2005 кмс Самарская область +0,65 2:06.22 кмс 586
50m: 29.69 29.69 100m: 1:01.97 32.28 150m: 1:34.66 32.69 200m: 2:06.22 31.56

6. ГВОЗДЕНКО Максим 2005 кмс Кировская область 2:06.36 кмс 584
50m: 29.58 29.58 100m: 1:00.97 31.39 150m: 1:33.49 32.52 200m: 2:06.36 32.87

7. ГНУТОВ Дмитрий 2006 I Самарская область +0,70 2:08.67 кмс 553
50m: 29.90 29.90 100m: 1:02.35 32.45 150m: 1:35.18 32.83 200m: 2:08.67 33.49

8. МОЧАЛОВ Макар 2006 кмс Республика Марий Эл +0,69 2:09.65 кмс 540
50m: 29.84 29.84 100m: 1:02.57 32.73 150m: 1:36.64 34.07 200m: 2:09.65 33.01

9. ХАНИН Никита 2006 кмс Нижегородская область +0,66 2:10.11 кмс 535
50m: 29.46 29.46 100m: 1:01.86 32.40 150m: 1:36.19 34.33 200m: 2:10.11 33.92

10. КОМЛЕВ Дмитрий 2005 кмс Самарская область +0,83 2:10.54 кмс 529
50m: 29.62 29.62 100m: 1:01.95 32.33 150m: 1:36.03 34.08 200m: 2:10.54 34.51

11. КРАСОВСКИЙ Иван 2005 кмс Пензенская область +0,74 2:10.69 кмс 528
50m: 30.06 30.06 100m: 1:03.17 33.11 150m: 1:36.78 33.61 200m: 2:10.69 33.91

12. САНДЫКОВ Владимир 2006 кмс Республика Марий Эл +0,67 2:10.94 кмс 524
50m: 30.76 30.76 100m: 1:03.47 32.71 150m: 1:37.44 33.97 200m: 2:10.94 33.50

13. НОСОВ Егор 2005 кмс Республика Татарстан +0,59 2:11.00 кмс 524
50m: 30.02 30.02 100m: 1:03.41 33.39 150m: 1:37.83 34.42 200m: 2:11.00 33.17

14. СТЕПАНОВ Глеб 2006 кмс Ульяновская область +0,74 2:11.35 кмс 520
50m: 29.67 29.67 100m: 1:02.40 32.73 150m: 1:36.43 34.03 200m: 2:11.35 34.92

15. СТРЕЛЬЦОВ Александр 2005 кмс Пензенская область +0,66 2:11.40 кмс 519
50m: 30.15 30.15 100m: 1:03.71 33.56 150m: 1:38.14 34.43 200m: 2:11.40 33.26

16. РУЗОВ Владислав 2006 кмс Пензенская область +0,71 2:11.93 кмс 513
50m: 28.82 28.82 100m: 1:01.43 32.61 150m: 1:35.51 34.08 200m: 2:11.93 36.42

17. КОЛЫШКИН Артем 2005 кмс Пермский край +0,69 2:12.20 кмс 510
50m: 30.29 30.29 100m: 1:04.05 33.76 150m: 1:38.55 34.50 200m: 2:12.20 33.65
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Министерство спорта Российской Федерации
Всероссийская федерация плавания

Министерство спорта и молодежной политики Республики Мордовия
Мордовская республиканская общественная организация

«Федерация плавания Республики Мордовия»
 

ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Саранск, 21 - 24 сентября 2021 года

Дистанция 25, Мальчики, 200m На спине, Юноши (15-16 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

18. ТЕЛИЦЫН Федор 2006 кмс Республика Марий Эл +0,80 2:13.33 I 497
50m: 32.19 32.19 100m: 1:05.79 33.60 150m: 1:40.35 34.56 200m: 2:13.33 32.98

19. НОСКОВ Алексей 2006 I Чувашская Республика +0,87 2:14.37 I 485
50m: 31.16 31.16 100m: 1:05.41 34.25 150m: 1:40.54 35.13 200m: 2:14.37 33.83

20. БАНДУКОВ Максим 2005 кмс Удмуртская Республика +0,80 2:14.44 I 485
50m: 32.19 32.19 100m: 1:06.12 33.93 150m: 1:40.87 34.75 200m: 2:14.44 33.57

21. ЗАХАРОВ Тимофей О. 2005 I Чувашская Республика +0,69 2:14.78 I 481
50m: 31.51 31.51 100m: 1:05.14 33.63 150m: 1:40.16 35.02 200m: 2:14.78 34.62

22. КОСТИН Кирилл 2006 I Республика Башкортостан +0,76 2:15.40 I 474
50m: 30.19 30.19 100m: 1:04.03 33.84 150m: 1:39.40 35.37 200m: 2:15.40 36.00

ЯНЕВИЧ Владислав 2006 кмс Самарская область +0,74 2:15.40 I 474
50m: 31.95 31.95 100m: 1:06.96 35.01 150m: 1:41.88 34.92 200m: 2:15.40 33.52

24. ЛАТЫШЕВ Лев 2006 I Кировская область +0,74 2:15.59 I 472
50m: 31.52 31.52 100m: 1:05.05 33.53 150m: 1:40.15 35.10 200m: 2:15.59 35.44

25. КИСЕЛЕВ Владислав 2005 кмс Оренбургская область +0,62 2:16.28 I 465
50m: 30.59 30.59 100m: 1:04.76 34.17 150m: 1:40.75 35.99 200m: 2:16.28 35.53

26. ШВЕЦ Роман 2006 I Саратовская область +0,69 2:16.41 I 464
50m: 31.03 31.03 100m: 1:05.16 34.13 150m: 1:40.74 35.58 200m: 2:16.41 35.67

27. СТЕПАНОВ Павел Е. 2006 I Республика Марий Эл +0,66 2:21.21 418
50m: 31.09 31.09 100m: 1:05.81 34.72 150m: 1:41.36 35.55 200m: 2:21.21 39.85

DSQ АБДРАХМАНОВ Эмиль 2005 I Республика Башкортостан


